prietas perditur et ingenuitas, quod est deterius, venenatur, cum
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filiis quandoque non potentibus legittimas matrimonii probare nu{

cias vel concubinatus illecebre veJ adulterii scelerata commercia v<

incestus detestauda sacrilegia opponantur, unde insultantibus iniurii

iura profeniDtur, invalescente nequiciarum turbine naufragatur equitai

pads relegatur tranquillitas casusque formidabilis nee inmerito red

ditur civitatis. Ergo sequens mearum modestiam virium, qui no

possum in omnibus in hoc saltern, ut prefatus deffectus in civitat

Pragensi defficiat, profectum rei publico procuravi et istos quaternc

contractuum vel obligacionum regalium registrorum ad instar i

certa consciencia voluntate spontanea communique consensu proborui

et discretorum virorum Wrovini judicis, Hyltmari Wridingeris, Cm
radi longi, Theodrici Welvlini, civium et juratorum civitatis preW

tociusque universitatis eiusdem, in hoc congessi volumine, quod i

eis obligaciones pacta conventa sponsalia nupcie empciones vendic

ones locaciones conductiones et demum omnes contractus quocunqu

nomine censeantur, qui vel que in predicta civitate fient, fidelity

conscribantur et recte in futurorum memoriam et testimonium ver

tatis. Sic enim falsitatis expirabit duplicitas et que nunc quasi morti

delitescit inviolata rectitudo resurget atque cause, que discord(

nunc faciunt homines, exulabunt extra predicte civitatis limites o

genturque servare concordiam, qui veUent per maliciam discordar

Ceterum ne de prefatorum civium et iuratorum consciencia voluntal

atque consensu suprascripte rei adhibitis atque prestitis in postern

dubietas oriatur, Henricum Ytalicum notarium quondam dicti dorai

regis rogaverunt unanimiter et instanter, ut prelibata quaternis i

istis conscriberet et contractus vel obligaciones per differencias dii

tinqueret tytulorum. Que quidem omnia sicut superius denotal

sunt ego supranominatus Henricus rogatus a prefatis civibus in ipi

civitate Pragensi propria manu scripsi et meo signo signavi ad vera

et publicam noticiam posterorum.

XVIII. Ciw8 Pragerms confitetwr, se aream quandam a monaster

Strahoviensi ad annuum censum possidere.

Anno Domini MCCLXXX in die beate Elizabeth none indict

onis cum quedam dubietas orta foret inter dominos W. venerabile

abbatem et conventum Strahoviensis monasterii ex parte una et Ulricu

Babicz civem Pragensem ex parte altera super censu seu pensioi

vel redditu cuiusdam aree dicti monasterii site in civitate Pragen

in parochia beati Egidii iuxta domum predicti Ulrici et iuxta curia
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domini episcopi Olomucensis et iuxta domunculam Jacobi filii fibula-

tons, idem Ulricus Babicz in presencia Engberti, Gonradi apotecarii,

Ulrici Ploserii, civium Pragensium et mei Henrici Ytalici, notarii

quondam domini 0[ttakari] illustris olim regis Bohemie, bona grata

et spontanea voluntate non coactus ad requisicionem et interrogacionem

domini Theodrici custodis monasterii pretaxati, ab abbate et conventu

prefatis ad hoc specialiter de dicto monasterio in civitate Pragensi

destinati, confessus est et asseruit, se dictam aream tenere habere

ae possidere a prefato Stragoviensi monasterio iure emphiteotico ad

annuum censum sedecim denariorum Pragensium, qui eo tempore

current, in assumpcione beate Marie virginis ab ipso Ulrico vel suis

successoribus anno quolibet dicto monasterio solvendorum, unde ad

cantelam dicti monasterii tarn dictus Ulricus quam dictus dominus

Theodricus me rogaverunt, ut hanc confessionem seu assercionem in

quatemis contractuum dicte civitatis deberem conscribere et ut dein-

ceps super dicto censu nulla lis, contencio vel dubitacio oriretur,

que omnia sicut prescripta sunt ego Henricus rogatus a prefatis

Ulrico Babicz et domino Theodrico dicti monasterii propria manu

scripsL

XZX. Compositio litis inter cives Pragenses ex causa fidetussionis ortae.

Anno Domini MCCLXXXYI kalendas Decembris none indi-

etionis quia Zypoto civis Pragensis inficiatus fuerat, se fideiussisse vel

fideiussorem esse pro Pertoldo Vigoloes aput Lipandum generum

Hachebanis et socium eius Henricum dictum Pater noster civemPra-

gensem, in novem marcis argenti et dimidia ipsis Lipando et Henrico

nraltociens eundem Sypotonem requirentibus et habentibus commo-

Qitun super eodem, dictus Lipandus tarn pro parte sua tarn pro

parte et nomine dicti socii eius ordinavit procuravit et fecit dictum

Sypotonem citari ad iudicium corm iudice Pragensi, ut audiret pro-

baciones et testes, quibus idem Lipardus [sic] et socius eius parati

enmt probare et probare intendebant atque volebant, quod dictus

Pertoldus obligayerat eis et posuerat loco pignoris pro novem marcis

et dimidia argenti, in quibus idem Pertoldus tenebatur eisdem, quandam

domnm suam sitam in dicta civitate in parochia s. Leonardi iuxta

domain Wlastei et iuxta domum Nicolai Rudmanni et insuper sta-

tnerat eis fideiussorem pro eadem pecnnia predictum Sypotonem, si